[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАЩИТЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЩИГРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 От «31» марта 2022 г.   № 46

Об утверждении отчета о реализации
муниципальной программы «Организация
 и содержание мест захоронения в
Защитенском сельсовете на 2019-2023 годы»
 за 2021 год

В соответствии с постановлением Администрации Защитенского сельсовета от 26.02.2018 г. № 17 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Защитенского сельсовета», руководствуясь Уставом муниципального образования «Защитенский сельсовет», Администрация Защитенского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

           1. Утвердить отчет о реализации муниципальной программы «Организация и содержание мест захоронения в Защитенском сельсовете на 2019-2023 годы» за 2021 год согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

[bookmark: _GoBack]Глава Защитенского сельсовета                                                                         В.И. Аралкин
image1.png